8 zákona o mechanizme.

Článok 3. VÝDAVKY A FINANCOVANIE PROJEKTU 

3.1.V rozsahu,  spôsobom  a  za  podmienok  stanovených  v tejto  Zmluve,  Právnom  rámci  a Záväznej
dokumentácii  Vykonávateľ poskytne  Prijímateľovi  Prostriedky  mechanizmu maximálne  do  výšky
48 834,80 EUR (slovom štyridsaťosemtisíc  osemstotridsaťštyri  eur a osemdesiat centov)  z Celkových
oprávnených výdavkov.

3.2.Zmluvné strany sa dohodli,  že financovanie  Projektu Vykonávateľom z  Prostriedkov mechanizmu sa
bude realizovať systémom zálohových platieb a refundácie.

3.3.Prijímateľ vyhlasuje,  že  prípade  vzniku  výdavkov  v  súvislosti  s  Realizáciou  Projektu,  ktoré  nie  sú